
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

24.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LA 631462
UKONČENA VÝROBA NÁHRADA 631510 Systémové svítidlo DELF C PRO 1000 60LED
DC teplá bílá 24= LED 1 - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Kolekce DELF C

Rozměry v mm 1,5/2/100

Výkon 11,6W

Šířka v mm 20

Délka v mm 1000

Včetně světelného
zdroje ano

Patice LED

Světelný tok 900lm

Napájecí napětí 24V

Teplota barvy světla 3000K

Úhel 120

Počet světelných
zdrojů 1

Typ světelného zdroje LED

Max. příkon světelného
zdroje 11,6W

Výrobce SLV - BIG WHITE

Výška v mm 15

U výrobce dostupných 0

Termín dodání 1 týden

U výrobce dostupných 0

POPIS PRODUKTU:
Profily jsou přímo propojitelné vnitřními kontakty. Při celkovém výkonu nad 50W nutno přidat další napájení.
Při propojování více profilů je nutno dbát na celkovou spotřebu ve Wattech.


